dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

0660100920

0660100950

0660100810

0660100920

0660100807

0660100913

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

HoBropopnckas
TOpProBo-
MPOMbILLIEHHas
nanaTa

HoBropopnckas
TOpProso-
MPOMbILLAEHHas
nanaTa

Hosropogackas
TOproso-
MPOMbILLEHHAs
nanaTa

Hosroponackas
TOpProso-
NPOMBbILLNEHHAsA
nanaTa

Hosroponackas
TOpProBo-
NPOMBbILLNEHHAs
nanaTa

Hosropopackas
TOpProso-
NPOMBbILLNEHHAS
nanaTa

CBepeHusn

BpycHn4nH Bcesonona Nropesuny

008976

25.04.2014

haTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

06.09.2022

31.08.2022

25.07.2022

06.09.2022

22.07.2022

29.08.2022

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

TpaHcnopTHoOe CpefCcTBO

O6opynosaHune

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

3eMesibHbIN Y4acToK

TpaHcnopTHOE CpeacTBo 2
wT.

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



0660100927

0660100935

0660100772

0660100837

0660100841

0660100850

0660100881

0660100888

0660100892

0660100909

HoBeropopnckas
TOproso-
NPOMbILLIIEHHASA
nanaTa

HoBropopackas
TOproso-
MPOMbILLEHHas
nanaTa

HoBropopnckas
TOProso-
MPOMbILLEHHas
nanaTa

HoBropopnckas
TOpProBo-
MPOMbILLIEHHas
nanaTa

HoBropognckas
TOpProgo-
MPOMbILLAEHHas
nanaTa

Hosropopackas
TOproso-
MPOMbILLNEHHAs
nanaTa

Hosropopackas
TOpProso-
NPOMBbILLNEHHAsA
nanaTa

Hosropogackas
TOpProBo-
NPOMbILLNEHHASA
nanaTa

HoBsroponckas
TOpProso-
NPOMbILLNEHHAS
nanaTa

HoBeropopackas
TOproso-
NPOMbILLINEHHAS
nanaTta

29.08.2022

30.08.2022

21.07.2022

10.08.2022

02.08.2022

12.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

24.08.2022

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHoOe CPeLCcTBO

AKLUN

AKLMN

AKLMN

AKLMN

AKLMN

AKLUN

AKLUN

AKLUN

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



0660100914

0660100937

0660100896

0660100897

0660100987

06601001050

0660100821

0660100822

0660100858

0660100801

HoBeropopnckas
TOproso-
NPOMbILLIIEHHASA
nanaTa

HoBropopackas
TOproso-
MPOMbILLEHHas
nanaTa

HoBropopnckas
TOProso-
MPOMbILLEHHas
nanaTa

HoBropopnckas
TOpProBo-
MPOMbILLIEHHas
nanaTa

HoBropognckas
TOpProgo-
MPOMbILLAEHHas
nanaTa

Hosropopackas
TOproso-
MPOMbILLNEHHAs
nanaTa

Hosropopackas
TOpProso-
NPOMBbILLNEHHAsA
nanaTa

Hosropogackas
TOpProBo-
NPOMbILLNEHHASA
nanaTa

HoBsroponckas
TOpProso-
NPOMbILLNEHHAS
nanaTa

HoBeropopackas
TOproso-
NPOMbILLINEHHAS
nanaTta

24.08.2022

06.09.2022

24.08.2022

24.08.2022

13.09.2022

26.09.2022

04.08.2022

03.08.2022

08.08.2022

22.07.2022

AKLUN

AKLUn

Donst busHeca

Donst 6busHeca

Donst 6busHeca

Donst 6busHeca

[apax

[apax

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



0660100939

0660101035

0660100728

0660100729

0660100742

0660100743

0660100768

0660100802

0660100808

0660100814

HoBeropopnckas
TOproso-
NPOMbILLIIEHHASA
nanaTa

HoBropopackas
TOproso-
MPOMbILLEHHas
nanaTa

HoBropopnckas
TOProso-
MPOMbILLEHHas
nanaTa

HoBropopnckas
TOpProBo-
MPOMbILLIEHHas
nanaTa

HoBropognckas
TOpProgo-
MPOMbILLAEHHas
nanaTa

Hosropopackas
TOproso-
MPOMbILLNEHHAs
nanaTa

Hosropopackas
TOpProso-
NPOMBbILLNEHHAsA
nanaTa

Hosropogackas
TOpProBo-
NPOMbILLNEHHASA
nanaTa

HoBsroponckas
TOpProso-
NPOMbILLNEHHAS
nanaTa

HoBeropopackas
TOproso-
NPOMbILLINEHHAS
nanaTta

30.08.2022

27.09.2022

04.07.2022

01.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

12.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

AKLUN

TpaHcnopTHoOe CPeLCcTBO

TpaHcnopTHoOEe CPeLCcTBO

TpaHCcnopTHOEe cpencTBo 2
WwT.

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



0660100815

0660100819

0660100824

0660100832

0660100834

0660100850

0660100869

0660100874

0660100952

0660100960

HoBeropopnckas
TOproso-
NPOMbILLIIEHHASA
nanaTa

HoBropopackas
TOproso-
MPOMbILLEHHas
nanaTa

HoBropopnckas
TOProso-
MPOMbILLEHHas
nanaTa

HoBropopnckas
TOpProBo-
MPOMbILLIEHHas
nanaTa

HoBropognckas
TOpProgo-
MPOMbILLAEHHas
nanaTa

Hosropopackas
TOproso-
MPOMbILLNEHHAs
nanaTa

Hosropopackas
TOpProso-
NPOMBbILLNEHHAsA
nanaTa

Hosropogackas
TOpProBo-
NPOMbILLNEHHASA
nanaTa

HoBsroponckas
TOpProso-
NPOMbILLNEHHAS
nanaTa

HoBeropopackas
TOproso-
NPOMbILLINEHHAS
nanaTta

26.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

29.07.2022

01.08.2022

08.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

01.09.2022

02.09.2022

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHoOe CPeLCcTBO

TpaHcnopTHoOEe CPeLCcTBO

TpaHcnopTHoOe CpefCcTBO

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

TpaHCnopTHOEe CcpencTBo 2
wT.

TpaHcnopTHOEe cpencTso 3
wT.

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



0660100962

0660100975

0660100982

0660101002

0660101022

0660101029

0660101031

0660101034

0660101035/1

0660101038

HoBeropopnckas
TOproso-
NPOMbILLIIEHHASA
nanaTa

HoBropopackas
TOproso-
MPOMbILLEHHas
nanaTa

HoBropopnckas
TOProso-
MPOMbILLEHHas
nanaTa

HoBropopnckas
TOpProBo-
MPOMbILLIEHHas
nanaTa

HoBropognckas
TOpProgo-
MPOMbILLAEHHas
nanaTa

Hosropopackas
TOproso-
MPOMbILLNEHHAs
nanaTa

Hosropopackas
TOpProso-
NPOMBbILLNEHHAsA
nanaTa

Hosropogackas
TOpProBo-
NPOMbILLNEHHASA
nanaTa

HoBsroponckas
TOpProso-
NPOMbILLNEHHAS
nanaTa

HoBeropopackas
TOproso-
NPOMbILLINEHHAS
nanaTta

02.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHoe CPpefcTBo 2
.

TpaHcnopTHoOEe CPeLCcTBO

TpaHcnopTHoOe CpefCcTBO

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo,
opy»xue

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



0660101047

066010774

0660100769

0660100983

0660101024

0660101142

0660100734

HoBeropopnckas
TOproso-
NPOMbILLIIEHHASA
nanaTa

HoBropopackas
TOproso-
MPOMbILLEHHas
nanaTa

HoBropopnckas
TOProso-
MPOMbILLEHHas
nanaTa

HoBropopnckas
TOpProBo-
MPOMbILLIEHHas
nanaTa

HoBropognckas
TOpProgo-
MPOMbILLAEHHas
nanaTa

Hosropopackas
TOproso-
MPOMbILLNEHHAs
nanaTa

Hosropopackas
TOpProso-
NPOMBbILLNEHHAsA
nanaTa

29.09.2022

12.07.2022

13.07.2022

06.09.2022

27.09.2022

13.07.2022

01.07.2022

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHoOe CPeLCcTBO

Opy>xue 2wWT.

Opy>xune

Opy»xune 2WT.

Opy»xune 2WT.

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



