

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Брусничин Всеволод Игоревич		
Номер в реестре членов РОО		008976		
Дата включения в реестр членов РОО		25.04.2014		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
0660100920	Новгородская торгово-промышленная палата	06.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
0660100950	Новгородская торгово-промышленная палата	31.08.2022	Оборудование	Рыночная
0660100810	Новгородская торгово-промышленная палата	25.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
0660100920	Новгородская торгово-промышленная палата	06.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
0660100807	Новгородская торгово-промышленная палата	22.07.2022	Земельный участок	Рыночная
0660100913	Новгородская торгово-промышленная палата	29.08.2022	Транспортное средство 2 шт.	Рыночная

0660100927	Новгородская торгово-промышленная палата	29.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
0660100935	Новгородская торгово-промышленная палата	30.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
0660100772	Новгородская торгово-промышленная палата	21.07.2022	Акции	Рыночная
0660100837	Новгородская торгово-промышленная палата	10.08.2022	Акции	Рыночная
0660100841	Новгородская торгово-промышленная палата	02.08.2022	Акции	Рыночная
0660100850	Новгородская торгово-промышленная палата	12.08.2022	Акции	Рыночная
0660100881	Новгородская торгово-промышленная палата	18.08.2022	Акции	Рыночная
0660100888	Новгородская торгово-промышленная палата	18.08.2022	Акции	Рыночная
0660100892	Новгородская торгово-промышленная палата	18.08.2022	Акции	Рыночная
0660100909	Новгородская торгово-промышленная палата	24.08.2022	Акции	Рыночная

0660100914	Новгородская торгово-промышленная палата	24.08.2022	Акции	Рыночная
0660100937	Новгородская торгово-промышленная палата	06.09.2022	Акции	Рыночная
0660100896	Новгородская торгово-промышленная палата	24.08.2022	Доля бизнеса	Рыночная
0660100897	Новгородская торгово-промышленная палата	24.08.2022	Доля бизнеса	Рыночная
0660100987	Новгородская торгово-промышленная палата	13.09.2022	Доля бизнеса	Рыночная
06601001050	Новгородская торгово-промышленная палата	26.09.2022	Доля бизнеса	Рыночная
0660100821	Новгородская торгово-промышленная палата	04.08.2022	Гараж	Рыночная
0660100822	Новгородская торгово-промышленная палата	03.08.2022	Гараж	Рыночная
0660100858	Новгородская торгово-промышленная палата	08.08.2022	Земельный участок	Рыночная
0660100801	Новгородская торгово-промышленная палата	22.07.2022	Земельный участок	Рыночная

0660100939	Новгородская торгово-промышленная палата	30.08.2022	Акции	Рыночная
0660101035	Новгородская торгово-промышленная палата	27.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
0660100728	Новгородская торгово-промышленная палата	04.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
0660100729	Новгородская торгово-промышленная палата	01.07.2022	Транспортное средство 2 шт.	Рыночная
0660100742	Новгородская торгово-промышленная палата	06.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
0660100743	Новгородская торгово-промышленная палата	06.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
0660100768	Новгородская торгово-промышленная палата	12.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
0660100802	Новгородская торгово-промышленная палата	25.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
0660100808	Новгородская торгово-промышленная палата	25.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
0660100814	Новгородская торгово-промышленная палата	26.07.2022	Транспортное средство	Рыночная

0660100815	Новгородская торгово-промышленная палата	26.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
0660100819	Новгородская торгово-промышленная палата	27.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
0660100824	Новгородская торгово-промышленная палата	27.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
0660100832	Новгородская торгово-промышленная палата	29.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
0660100834	Новгородская торгово-промышленная палата	01.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
0660100850	Новгородская торгово-промышленная палата	08.08.2022	Транспортное средство 2 шт.	Рыночная
0660100869	Новгородская торгово-промышленная палата	10.08.2022	Транспортное средство 3 шт.	Рыночная
0660100874	Новгородская торгово-промышленная палата	10.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
0660100952	Новгородская торгово-промышленная палата	01.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
0660100960	Новгородская торгово-промышленная палата	02.09.2022	Транспортное средство	Рыночная

0660100962	Новгородская торгово-промышленная палата	02.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
0660100975	Новгородская торгово-промышленная палата	05.09.2022	Транспортное средство 2 шт.	Рыночная
0660100982	Новгородская торгово-промышленная палата	06.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
0660101002	Новгородская торгово-промышленная палата	20.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
0660101022	Новгородская торгово-промышленная палата	20.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
0660101029	Новгородская торгово-промышленная палата	28.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
0660101031	Новгородская торгово-промышленная палата	28.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
0660101034	Новгородская торгово-промышленная палата	26.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
0660101035/1	Новгородская торгово-промышленная палата	27.09.2022	Транспортное средство, оружие	Рыночная
0660101038	Новгородская торгово-промышленная палата	27.09.2022	Транспортное средство	Рыночная

0660101047	Новгородская торгово- промышленная палата	29.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
066010774	Новгородская торгово- промышленная палата	12.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
0660100769	Новгородская торгово- промышленная палата	13.07.2022	Оружие 2шт.	Рыночная
0660100983	Новгородская торгово- промышленная палата	06.09.2022	Оружие	Рыночная
0660101024	Новгородская торгово- промышленная палата	27.09.2022	Оружие 2шт.	Рыночная
0660101142	Новгородская торгово- промышленная палата	13.07.2022	Оружие 2шт.	Рыночная
0660100734	Новгородская торгово- промышленная палата	01.07.2022	Транспортное средство	Рыночная